418288 (quatro mil cento e oitenta e dois euros e oitenta e oito cêntimos) acrescidos de IVA, para o

ano de 2020 no montante de € 4.182,89 (quatro cento e oitenta e dois euros e oitenta e nove cêntimos)

acrescidos de IVA e para o ano de 2021 o montante de 4.182,89 (quatro mil cento e oitenta e dois euros

e oitenta e nove cêntimos) acrescidos de IVA.————--——-—-—--——— ———————————

—— Quarta: O compromisso para o ano de 2019 encontra-se registado sob o n.9 1571 /2019. —— ————————

—- Quinta: De acordo com o disposto no na 2 do artigo 88.9 do Código dos Contratos Públicos e no